
Ögrenci No Adı Soyadı Başvuranın Bölümü Başvurulan Bölüm Kayıt Türü Hazırlık Durumu Asil Yedek Reddedilme Nedeni

1600003887 REYHAN GÖÇ Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Tam Burslu) Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1600002511 ABDURRAZZAK YEŞİLMEN İnşaat Mühendisliği (İngilizce) (Tam Burslu) Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1501070041 NİHAN SENA GÜNDÖNER Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) (%75 Burslu) Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

1501070031 HANDE BOZKURT Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) (%75 Burslu) Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı 4.Asil

1600001421 KADİR SANCAK Matematik - Bilgisayar (%75 Burslu) Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı Hazırlık 5.Asil

1600002511 ABDURRAZZAK YEŞİLMEN İnşaat Mühendisliği (İngilizce) (Tam Burslu) Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1600003501 TEVFİK TAYYİP SARAÇ Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Tam Burslu) Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1700002202 MUHAMMET BİLAL DALĞALİ Mimarlık (%50 Burslu) Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı Hazırlık 1.Asil

1700003516 MUHAMMET BEDİRHAN HAVUZ Mimarlık (%50 Burslu) Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı Hazırlık 2.Asil

1501070031 HANDE BOZKURT Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) (%75 Burslu) Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

1700002202 MUHAMMET BİLAL DALĞALİ Mimarlık (%50 Burslu) İktisat (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1700003516 MUHAMMET BEDİRHAN HAVUZ Mimarlık (%50 Burslu) İktisat (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1600003405 HAVVA ADİL İletişim Tasarımı (%75 Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1600007262 TUĞÇE GİZEM KAYA Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1600001165 LENA HRANTOĞLU Okul Öncesi Öğretmenliği (%50 Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

1700001602 BATUHAN GÜRSOY İletişim Tasarımı (%50 Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 4.Asil

1700003757 SERRA KARASU İletişim Tasarımı (%75 Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 5.Asil

1600003255 SENANUR MALCANLI Moleküler Biyoloji ve Genetik (%75 Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 6.Asil

1700003298 SELİN KILIÇ Psikoloji (Ücretli) İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 7.Asil

1600001706 SENA HÜNDÜREL İngiliz Dili ve Edebiyatı (%50 Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 8.Asil

1600002056 MERVE EROL İngilizce Öğretmenliği (%50 Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 9.Asil

1700003140 ORÇUN BAĞDAŞ Yeni Medya ve İletişim (%50 Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 10.Asil

1512030005 EMİNE AĞLAMIŞ İngilizce Öğretmenliği (%50 Burslu) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1512030003 HAMDUNE ESRA TOPRAK İngilizce Öğretmenliği (%50 Burslu) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1600002056 MERVE EROL İngilizce Öğretmenliği (%50 Burslu) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

1501070031 HANDE BOZKURT Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) (%75 Burslu) İnşaat Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1700002630 AYŞE NUR ŞAHİN Mimarlık (Tam Burslu) İnşaat Mühendisliği (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1700002202 MUHAMMET BİLAL DALĞALİ Mimarlık (%50 Burslu) İnşaat Mühendisliği (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1700003558 SEDA ÖZTÜRK Mimarlık (%25 Burslu) İnşaat Mühendisliği (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

1700003516 MUHAMMET BEDİRHAN HAVUZ Mimarlık (%50 Burslu) İnşaat Mühendisliği (Ücretli) Yandal programı kaydı 4.Asil

1600006577 SUAT EFE Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) İnşaat Mühendisliği (Ücretli) Yandal programı kaydı 5.Asil

1600001909 NİSA TAŞKIRAN Uluslararası Ticaret (%50 Burslu) İşletme (Türkçe) (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1600002854 BERK ÖZENSOY Uluslararası Ticaret (%50 Burslu) İşletme (Türkçe) (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1700003880 BARBAROS OSMANŞAHİN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Tam Burslu) Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1700003281 TAHİR BAŞAR Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Tam Burslu) Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1600006577 SUAT EFE Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

YANDAL PROGRAMI BAŞVURU DEĞERLENDİRME 



1600003159 DEFNE KEVSER BAYKAL Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Yandal programı kaydı 4.Asil

1600004622 NERGİS EDANUR BAŞYİĞİT Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Yandal programı kaydı RET Başvuru Koşulunu Sağlamıyor.

1600002804 SELMA KAYA İşletme (Türkçe) (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1600001084 EDA YILDIZ Okul Öncesi Öğretmenliği (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1600001473 ZEYNEP KURS Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

1700005307 NESLİHAN ORHAN Okul Öncesi Öğretmenliği (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Yandal programı kaydı 4.Asil

1600001995 SELİN SEDEFÇİ Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Yandal programı kaydı 5.Asil

1700003909 MERVE KUM Okul Öncesi Öğretmenliği (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Yedek

1600001909 NİSA TAŞKIRAN Uluslararası Ticaret (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Yedek

1503020031 CEM GÖNÜLLÜ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Tam Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Yedek

1600002639 DİLARA NUR TOKDEMİR İşletme (Türkçe) (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Yandal programı kaydı 4.Yedek

1512030005 EMİNE AĞLAMIŞ İngilizce Öğretmenliği (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Yandal programı kaydı 5.Yedek

1600003405 HAVVA ADİL İletişim Tasarımı (%75 Burslu) Sanat Yönetimi (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1600002056 MERVE EROL İngilizce Öğretmenliği (%50 Burslu) Sanat Yönetimi (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1501010068 MUHAMMED MUSTAFA ÇAKMAKÇI İnşaat Mühendisliği (Ücretli) Türk Dili ve Edebiyatı (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1600007262 TUĞÇE GİZEM KAYA Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı Hazırlık 1.Asil

1700005196 AREG SAEED THABIT SAEED İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Ücretli) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1512030005 EMİNE AĞLAMIŞ İngilizce Öğretmenliği (%50 Burslu) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

1600002715 SERAY NUR SAVRAN İngilizce Öğretmenliği (%50 Burslu) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı 4.Asil

1512030003 HAMDUNE ESRA TOPRAK İngilizce Öğretmenliği (%50 Burslu) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı 5.Asil

1600002195 BEKİR ÇETO Hukuk Fakültesi (%25 Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1600002529 ERDEM AYDIN YILDIZ Hukuk Fakültesi (%50 Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1600001865 EZGİ MALAKCI Hukuk Fakültesi (%25 Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

1503020031 CEM GÖNÜLLÜ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Tam Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Yedek

1600002627 MERT GÖKHAN AKBALIK İktisat (%50 Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Yedek

1700002618 BİLGE TORUN İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1600002804 SELMA KAYA İşletme (Türkçe) (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1700003662 ZEYNEP KOMİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

1600001168 GAMZE BALOĞLU Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Yedek

1600001165 LENA HRANTOĞLU Okul Öncesi Öğretmenliği (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Yedek

1700001863 GÖKÇE GÜNEY İletişim Sanatları (%75 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Yedek

1700003428 BERFİN ÖZLEM ERDEN İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600003323 ŞEVVAL ÖZAĞAR Moleküler Biyoloji ve Genetik (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600001460 ALEYNA AYBÜKE KUYUMCU İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700004121 İLAYDA CANSU BİÇAN İletişim Sanatları (%75 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600002294 AYŞENUR SENA TARAKÇI İletişim Sanatları (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600001703 SENA SEDEF ÇEVİKLİ Moleküler Biyoloji ve Genetik (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003051 ECE KARAGÜL Moleküler Biyoloji ve Genetik (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600003255 SENANUR MALCANLI Moleküler Biyoloji ve Genetik (%75 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600004622 NERGİS EDANUR BAŞYİĞİT Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600001473 ZEYNEP KURS Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı



1700003281 TAHİR BAŞAR Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700001700 MİNE KOYAK Moleküler Biyoloji ve Genetik (%75 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003909 MERVE KUM Okul Öncesi Öğretmenliği (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1503020031 CEM GÖNÜLLÜ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600002639 DİLARA NUR TOKDEMİR İşletme (Türkçe) (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700004149 İLAYDA KURT Girişimcilik (%75 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002191 ZEHRA GÜR Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%25 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600003159 DEFNE KEVSER BAYKAL Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600006577 SUAT EFE Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600003595 ELVAN ATAMAN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1501010068 MUHAMMED MUSTAFA ÇAKMAKÇI İnşaat Mühendisliği (Ücretli) Psikoloji (Ücretli) Yandal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı


